SECRETARIA DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO

Comunicado nº 01/2025/FAU / PPG Em  25 de março de 2025.

Para Candidatos inscritos no Edital do PPG-FAU n. 13/2025

Assunto: Aluno especial - relação de alunos especiais neste
1º/2025.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e

Urbanismo da Universidade de Brasília (PPG-FAU/UnB), no uso de suas atribuições
legais, torna público o Comunicado n. 03/2025, referente ao Edital PPG-FAU n.
13/2025, divulgando a relação de candidatos matriculados como alunos especiais
neste 1º semestre letivo de 2025.

Matrícula Nome
251122048 CAIO HENRIQUE ARAÚJO SILVA
251122057 CLARISSA RODRIGUES DE LIMA BARBOSA
251122119 DANIELLE KRAN ROCHA
251122146 FELIPE CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
251123170 FERNANDA REIS RIBEIRO
251122164 FERNANDO HENRIQUE VON EYE
242110638 GABRIEL LUCAS DE ALMEIDA LIMA
251122450 GABRIELA LINS GOMES
251122478 GIOVANA SOARES MARTINS REIS
251122790 GIOVANNA DE OLIVEIRA MONTEIRO
251122932 JHENNIFER BEATRIZ BEZERRA DE SOUZA

251123205 JOAO VICTOR CAVALCANTE BARROS
251123180 JOÃO VITOR LIMA SOUSA
251122941 JOSHUA LEANDRO MACHADO DE LIMA
251123232 JUNIO CEZAR ANTUNES BARBOSA
251123288 LARISSA CARVALHO DE CARVALHO
251122950 LEILA MARCONDES
251123152 LORENA LAMARTINE LOPES ROCHA
251123090 LUCAS LOPES VIDAL DE MIRANDA
251122960 LUIS AUGUSTO VON EYE
242111368 MARCELO SOARES SOUSA

Comunicado 03/2025 (12659037)         SEI 23106.024968/2025-13 / pg. 1

251123045 MARIANA ALBUQUERQUE TAVARES
251122979 MARIANA BERALDI ANDERSEN
251122997 MATTEUS DE PAULA FREITAS

251121102 PAULA CATHERINA MONTEIRO DE ASSIS
FONSECA

251122039 RAQUEL DIAS GUEDES
251123036 REINALDO DE JESUS DA COSTA FARIAS
251123143 RENATA MARCHINI LOUREIRO

251123199 RENATO MATOS BITTENCOURT
251123054 ROBERTA CARDOSO DE MELLO
251123072 ROBERTA MEIRA GOMES
251123223 SABRINA MOURA MONTEIRO
251123161 TALITA ALVES MORAIS E RABELO

Documento assinado eletronicamente por Carolina Pescatori Candido da Silva,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação da Faculdade de
Arquitetura e Urbanismo, em 28/04/2025, às 10:23, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12659037 e o código CRC E6CFE061.

Referência: Processo nº 23106.024968/2025-13 SEI nº 12659037

Comunicado 03/2025 (12659037)         SEI 23106.024968/2025-13 / pg. 2

	Comunicado 03/2025 (12659037)